

สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย

หน่วยงาน สพป.ลย.1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 3103

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	1,497,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,497,500.00	**

ผู้ประมาณราคา

(นางรุ่งทิภา วงษ์สี้อ่านาจ)

ครู วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ

รับรองความถูกต้อง

(นายเดช ปาจรียานนท์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นายมนทล พร้อม(สันเทียะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางกัณฑ์สินี จาตุรงค์รังษี) ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร.5

□ งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน
□ สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย
□ หน่วยงาน	สพป.เลย.1
□ แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 4 แผ่น
□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 3103	

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	1,147,527.50	1.3050	1,497,523.39	
รวมค่าก่อสร้าง				1,497,523.39	
(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	1,497,500.00 **

ผู้ประมาณราคา

(นางรุ่งทิวา วงษ์ลี้อ่านาจ)

ครู วิทยาลัยนานาชาติการพิเศษ

รับรองความถูกต้อง

(นายเดช ปาจรียานนท์)

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองความถูกต้อง

(นายมณฑล พร้อมสันเทียะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางกัณฑ์สินี จาตุรนต์รังษี)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน

หน่วยงาน สพป.ลย.1

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย

ประมาณการเมื่อวันที่

23 กุมภาพันธ์ 3103

ประมาณราคาโดย นางรุ่งทิวา วงษ์ลืออำนาจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูพื้นกระเบื้องระเบียงอาคารอนุบาล,ทางเดินอาคาร1,2 หน้าห้องป2/4	-	-	-	-	-	-	-	
	กระเบื้องขนาด 16"×16"	663	ตรม	179.00	118,677.00	100.00	66,300.00	184,977.00	
	ปูน	220	ถุง	125.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	ทราย	55	ลบ.ม.	550.00	30,250.00	-	-	30,250.00	
	ยาแนว	52	ถุง	25.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
2	มุ้งหลังคากันสาดอาคารอนุบาล ขนาด 6.5×8	52	ตรม.	-	-	-	-	-	
	ท่อเหล็กกลมดำขนาด3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	2	ท่อน	1,241.00	2,482.00	340.00	680.00	3,162.00	
	เหล็กกล่องไม้ขีด ขนาด 100×50×3.2 มม.	2	ท่อน	1,125.00	2,250.00	272.00	544.00	2,794.00	
	เหล็กตัวซี ขนาด 100×50×20×3.2 มม.	13	ท่อน	947.00	12,311.00	207.00	2,691.00	15,002.00	
	เหล็กกล่อง 1"×1"×1.2 มม.	25	ท่อน	162.00	4,050.00	44.00	1,100.00	5,150.00	
	แผ่น Plate 0.15×0.15×10 มม.	3	แผ่น	200.00	600.00	100.00	300.00	900.00	
	พุกเหล็ก ขนาด 6 มม.	30	ตัว	6.00	180.00	-	-	180.00	
	ลวดเชื่อม ขนาด 2.3 มม.	6	กล่อง	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	สีกันสนิม	52	ตรม.	30.00	1,560.00	30.00	1,560.00	3,120.00	
	หลังคาเมทอลชีท หนา 0.30 มม.	72	ม.	165.00	11,880.00	70.00	5,040.00	16,920.00	
รวมแผ่นที่ 1					215,140.00		78,215.00	293,355.00	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

นางรุ่งทิวา วงษ์ลืออำนาจ

ครู วิทยาลัยนวัตกรรมการศึกษา

ลงชื่อ



รับรองถูกต้อง

นายเดช ปาจรียานนท์

ผู้อำนวยการโรงเรียน

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน


หน่วยงาน สพป.ลย.1

แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 1					215,140.00		78,215.00	293,355.00	
3	สกรูยิงแผ่น	55	ตัว	4.00	220.00	-	-	220.00	
	ครอบชนผนัง	8	ม.	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	รางระบายน้ำฝาเปิดค.ส.ล.ขนาดกว้าง0.35 ม.ลึก0.50ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	สกัดพื้นคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	45	ตรม.	-	-	185.00	8,325.00	8,325.00	
	ขุดดิน	28	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,144.00	4,144.00	
	ทรายรองพื้น	3	ลบ.ม.	550.00	1,375.00	80.00	200.00	1,575.00	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	145	เส้น	108.00	15,660.00	24.00	3,480.00	19,140.00	
	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	135	เส้น	50.00	6,750.00	14.00	1,890.00	8,640.00	
	คอนกรีต 1:2:4	14	ลบ.ม.	2,100.00	29,400.00	330.00	4,620.00	34,020.00	
	ไม้แบบ	50	ตรม.	280.00	14,000.00	150.00	7,500.00	21,500.00	
	ไม้คร่าว	50	กก.	180.00	9,000.00	100.00	5,000.00	14,000.00	
	ลวด	45	กก.	50.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	ตะปู	30	กก.	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
4	ท่อพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5	ท่อน	214.00	1,070.00	50.00	250.00	1,320.00	
	ปูพื้นกระเบื้องรอบบริเวณเสาธง	243	ตรม	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 2					82,665.00		35,969.00	118,634.00	
รวมแผ่นที่ 1 กับ แผ่นที่ 2					297,805.00		114,184.00	411,989.00	

ลงชื่อ


นางรุ่งทิwa วงษ์ลืออำนาจ
ครู วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ


นายเดช ปาจารย์านนท์
ผู้อำนวยการโรงเรียน

รับรองถูกต้อง

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน

หน่วยงาน สพป.ลย.1

แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 2					297,805.00		114,184.00	411,989.00	
5	กระเบื้องขนาด 16"×16"	243	ตรม.	179.00	43,497.00	100.00	24,300.00	67,797.00	
	ปูน	81	ถุง	125.00	10,125.00	-	-	10,125.00	
	ทราย	20	ลบ.ม.	550.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	ยาแนว	20	ถุง	25.00	500.00	-	-	500.00	
	วางระบายน้ำฝาเปิดค.ส.ล.ขนาดกว้าง0.35 ม.ลึก0.50ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	สกัดพื้นคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	99	ตรม.	-	-	185.00	18,222.50	18,222.50	
	ขุดดิน	58	ลบ.ม.	-	-	148.00	8,584.00	8,584.00	
	ทรายรองพื้น	7	ลบ.ม.	550.00	3,850.00	80.00	560.00	4,410.00	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	30	เส้น	108.00	3,240.00	24.00	720.00	3,960.00	
	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	280	เส้น	50.00	14,000.00	14.00	3,920.00	17,920.00	
	คอนกรีต 1:2:4	30	ลบ.ม.	2,100.00	63,000.00	330.00	9,900.00	72,900.00	
	ไม้แบบ	108	ตรม.	280.00	30,240.00	150.00	16,200.00	46,440.00	
	ไม้คร่าว	108	กก.	180.00	19,440.00	100.00	10,800.00	30,240.00	
ลวด	99	กก.	50.00	4,950.00	-	-	4,950.00		
ตะปู	59	กก.	50.00	2,950.00	-	-	2,950.00		
รวมแผ่นที่ 3					206,792.00		93,206.50	299,998.50	
รวมแผ่นที่ 2 กับ แผ่นที่ 3					504,597.00		207,390.50	711,987.50	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

นางรุ่งทิwa วงษ์ลืออำนาจ
ครู วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



รับรองถูกต้อง

นายเดช ปาจรียานนท์
ผู้อำนวยการโรงเรียน

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียน ปรับสภาพแวดล้อม รอบบริเวณภายในโรงเรียน

หน่วยงาน สพป.ลย.1

แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเลย กุดป่อง เมืองเลย เลย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกมาจากแผ่นที่ 3					504,597.00		207,390.50	711,987.50	
6	ท่อพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10	ท่อน	214.00	2,140.00	50.00	500.00	2,640.00	
	ประตูสแตนเลส ขนาด 4.50x1.80ชม.	5	ช่อง	-	-	-	-	-	
	เส้นท่อ Ø2"×1.2 มม.	30	เส้น	1,100.00	-	-	-	33,000.00	
	เส้นท่อ Ø1"×1.0 มม.	60	เส้น	700.00	-	-	-	42,000.00	
	เส้นท่อ Ø3/4"×1.0 มม.	25	เส้น	350.00	-	-	-	8,750.00	
7	ชุดล๊อปประตู	10	ชุด	1,500.00	-	-	-	15,000.00	
	ตู้หิ้วกลอนและอุปกรณ์ติดตั้ง L/S	5	ชุด	2,500.00	-	-	-	12,500.00	
	ใบตัด ใบเจีย อาร์กอน อุปกรณ์ขัดผิว	5	ชุด	3,500.00	-	-	-	17,500.00	
	ค่าแรง+ค่าติดตั้ง	5	ชุด	14,750.00	-	14,750.00	73,750.00	73,750.00	
	รั้วสแตนเลส ขนาด1.30x1.50 ม.	16	ช่อง	-	-	-	-	-	
	เส้นท่อ Ø2"×1.2 มม.	16	เส้น	1,100.00	-	-	-	17,600.00	
	เส้นท่อ Ø1"×1.0 มม.	48	เส้น	2,100.00	-	-	-	100,800.00	
	ฝาครอบ+เพลท	80	ชุด	500.00	-	-	-	40,000.00	
	#REF!	16	ชุด	1,000.00	-	-	-	16,000.00	
	#REF!	16	ชุด	-	-	3,500.00	56,000.00	56,000.00	
รวมแผ่นที่ 4					2,140.00		130,250.00	435,540.00	
รวมแผ่นที่ 3 กับ แผ่นที่ 4					506,737.00		337,640.50	1,147,527.50	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

นางรุ่งทิภา วงษ์ลืออำนาจ
ครู วิทยฐานะชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

รับรองถูกต้อง

นายเดช ปาจรียานนท์
ผู้อำนวยการโรงเรียน

